עוד תציין הוועדה כי טרם הוכרעה השאלה האם פני העוררת לפירוק או לשיקום וגם מטעם זה, לא ברור כיצד מבססת העוררת את בקשתה לקבל רשיון להפעלת מוסד חינוך, כאשר שאלה זו תלויה ועומדת בפני הכרעה בבית המשפט.

לאור האמור, הוועדה מורה על סילוק העררים על הסף.

זכות ערעור לפי סעיף 14א לחוק הפיקוח לבית המשפט לעניינים מינהליים בהתאם לתקנות בתי משפט לעניינים מינהליים (סדרי דין) התשס"א-2000.

ניתן ביום ג' בתשרי תשפ"ד, 18 בספטמבר 2023.

שמחה כחלון

שמחה כחלון
חברת ועדה

מיטל קורקוס

מיטל קורקוס, עו"ד
יו"ר הועדה

אפרת קפלן

אפרת קפלן, עו"ד
חברת ועדה